[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)3-02-60, факс 8(39133)3-01-69 эл.почта s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2014.                               с. Никольское                                 №     46

Об определении места проведения агитационных
 мероприятий на территории муниципального
образования  Никольский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2012г. №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации «. Уставом Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, в связи с выборами 13 сентября 2015года депутатов в  органы местного самоуправления и районный Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить место для проведения агитационных мероприятий по выборам депутатов на территории муниципального образования Никольский сельсовет:
- здание МБУК « Никольская ЦКС», с. Никольское ул. Советская , 75а;
- здание Раскатского сельского клуба, д. Раскаты ул. Лесная,1а;
2. Проведение агитационных мероприятий в других зданиях, сооружениях, иных объектах не допустимо.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  « Емельяновские веси».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        И.о.Главы сельсовета                                                Н.В.Егорова

image1.emf